
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 BONNEVILLE
 25 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 25/05/2014 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 25/05/2014 à 08:55 

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/2) - Di 25/05/2014 à 09:00 
1.
2. HEMONET Claire 2002 FRA CS CHAMONIX 8:00.00
3. COLLOMB CLERC Anouk 2002 FRA SEYNOD NATATION 7:15.00
4. PREVOST Camille 2002 FRA MONT BLANC NATATION 6:48.93
5. LE FUR Noan 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 7:07.23
6. MARET Lilly-Flore 2002 FRA CS CHAMONIX 7:51.81
7.
8.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/2) - Di 25/05/2014 à 09:08 
1. FAVRAT Amandine 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 6:16.86
2. MICHELON Nina 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 5:51.72
3. DECOURRIERE Tais 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 5:34.24
4. BOUGES Chanaëlle 2002 FRA CNSR CLUSES 5:14.97
5. ALLARD Lucie 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 5:26.44
6. BOUTTE Alex 2002 FRA SEYNOD NATATION 5:37.66
7. MULLER Julia 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 6:13.96
8. LECHAT Maxine 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 6:34.17

 400 Nage Libre Poussines Filles - Di 25/05/2014 à 09:16 

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Série) - Di 25/05/2014 à 09:31 
1.
2. GIMENEZ Salomé 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 12:58.61
3. SUBLET Marine 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 11:26.70
4. SGARAMELLA Clara 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 9:50.49
5. FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 10:37.66
6. GENOLI Lou 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 12:10.98
7.
8.

 400 Nage Libre Poussins Garçons - Di 25/05/2014 à 09:44 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 BONNEVILLE
 25 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 25/05/2014 à 09:59 
1.
2.
3. GENTIL Baptiste 2002 FRA CNSR CLUSES 1:00.29
4. AÏSSANI Alexis 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 49.15
5. BIOT Mathis 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 55.72
6.
7.
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 25/05/2014 à 10:01 
1. GANTSEV Alexei 2002 FRA SEYNOD NATATION 47.81
2. BERTHET Charly 2002 FRA SEYNOD NATATION 43.95
3. KISSOUM Mehdi 2002 FRA CNSR CLUSES 42.00
4. PUYDENUS Quentin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 40.80
5. BOUCHEX Pierre 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 41.17
6. SEKKAI Yanis 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 42.22
7. ROUSSE Tom 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 45.91
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 25/05/2014 à 10:02 
1. GARGALLO Niels 2002 FRA SEYNOD NATATION 40.33
2. HACHET Matteo 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 37.99
3. MOLLARD Matthieu 2001 FRA MONT BLANC NATATION 36.91
4. PLEWINSKI Sam 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 34.52
5. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES 36.06
6. MARANGONE Marc 2002 FRA MONT BLANC NATATION 37.90
7. COLSON Franckdavid 2001 FRA SEYNOD NATATION 38.78
8. BONTEMPS Nicolas 2001 FRA MONT BLANC NATATION 40.59

 200 Nage Libre Avenirs Filles - Di 25/05/2014 à 10:03 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 25/05/2014 à 10:18 
1.
2.
3. LE FUR Noan 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 52.64
4. MARET Lilly-Flore 2002 FRA CS CHAMONIX 47.95
5. BARMASSE Emilie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 49.75
6. HEMONET Claire 2002 FRA CS CHAMONIX 55.96
7.
8.
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 BONNEVILLE
 25 mai 2014 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 25/05/2014 à 10:19 
1. MORGAND Ines 2001 FRA MONT BLANC NATATION 46.71
2. ARMINGOL Marie 2002 FRA MONT BLANC NATATION 45.00
3. NOUACER Melissa 2002 FRA SEYNOD NATATION 45.00
4. MULLER Julia 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 42.72
5. LECHAT Maxine 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 44.35
6. PREVOST Camille 2002 FRA MONT BLANC NATATION 45.00
7. MONTAGNY Alexia 2001 FRA CNSR CLUSES 45.48
8. ATTARD Anais 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 46.95

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 25/05/2014 à 10:21 
1. BERLING Lucie 2001 FRA SEYNOD NATATION 42.00
2. BOCQUET Manon 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 39.77
3. HERNETTE Marguerite 2002 FRA SEYNOD NATATION 37.49
4. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES 36.06
5. SUBLET Marine 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 37.17
6. DECOURRIERE Tais 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 38.87
7. GIMENEZ Salomé 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 39.90
8. SCHULE Deborah 2001 FRA MONT BLANC NATATION 42.55

 200 Nage Libre Avenirs Garcons - Di 25/05/2014 à 10:22 

 50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 25/05/2014 à 10:37 
1. BENJELLOUN Marwane 2001 MAR ANNEMASSE NATATION 38.24
2. BERTHET Charly 2002 FRA SEYNOD NATATION 36.79
3. BRONDEX Eliott 2002 FRA MONT BLANC NATATION 35.14
4. HUGEL Joakim 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 28.65
5. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES 31.98
6. BONTEMPS Nicolas 2001 FRA MONT BLANC NATATION 35.83
7. BIOT Mathis 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 37.96
8. LEROY Quentin 2002 FRA CNSR CLUSES 50.91

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 25/05/2014 à 10:38 
1. HEMONET Claire 2002 FRA CS CHAMONIX 41.54
2. BARMASSE Emilie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 40.64
3. ATTARD Anais 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 39.04
4. PREVOST Camille 2002 FRA MONT BLANC NATATION 37.90
5. MORGAND Ines 2001 FRA MONT BLANC NATATION 38.79
6. COLLOMB CLERC Anouk 2002 FRA SEYNOD NATATION 40.00
7. MARET Lilly-Flore 2002 FRA CS CHAMONIX 41.37
8. ARMINGOL Marie 2002 FRA MONT BLANC NATATION 43.56
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 25/05/2014 à 10:40 
1. NOUACER Melissa 2002 FRA SEYNOD NATATION 34.82
2. BERLING Lucie 2001 FRA SEYNOD NATATION 34.44
3. RUISI Lea 2002 FRA SEYNOD NATATION 34.09
4. GENOLI Lou 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 33.30
5. MONACHON Meline 2002 FRA SEYNOD NATATION 33.93
6. HERNETTE Marguerite 2002 FRA SEYNOD NATATION 34.31
7. PEDERGNANA Estelle 2001 FRA CNSR CLUSES 34.63
8. MONTAGNY Alexia 2001 FRA CNSR CLUSES 37.54

 200 4 Nages Poussines Filles - Di 25/05/2014 à 10:41 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/2) - Di 25/05/2014 à 10:56 
1.
2.
3. GANTSEV Alexei 2002 FRA SEYNOD NATATION 3:47.58
4. SPINELLA Luca 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 3:30.00
5. BEZZI Loris 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 3:38.22
6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/2) - Di 25/05/2014 à 11:00 
1. GAWIN-BRIAN Joshua 2002 GBR CN THONON-LES-BAINS 3:29.12
2. GENTIL Baptiste 2002 FRA CNSR CLUSES 3:15.00
3. PAGNOT Pablo 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 3:05.74
4. DUBOIS William 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 2:54.88
5. SEKKAI Yanis 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 3:02.93
6. WALTER Nolan 2002 FRA CNSR CLUSES 3:09.54
7. GARGALLO Niels 2002 FRA SEYNOD NATATION 3:17.22
8.

 200 4 Nages Poussins Garçons - Di 25/05/2014 à 11:04 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Série) - Di 25/05/2014 à 11:19 
1. AÏSSANI Alexis 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 7:20.00
2. COLSON Franckdavid 2001 FRA SEYNOD NATATION 6:50.00
3. HACHET Matteo 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 6:24.35
4. HUGEL Joakim 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 5:37.67
5. GIRAUD Baptiste 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 5:53.23
6. ORSINI Lorenzo 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 6:30.00
7. LACOSTE Antonin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 7:08.34
8. BENJELLOUN Marwane 2001 MAR ANNEMASSE NATATION 7:24.04
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 Fin de la réunion - Di 25/05/2014 à 11:27 

 Edition au : 21/05/2014 08:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.4 - Tous droits réservés.  Page 5 / 9 

       



  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 BONNEVILLE
 25 mai 2014 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 25/05/2014 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 25/05/2014 à 14:55 

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/2) - Di 25/05/2014 à 15:00 
1.
2.
3. BEZZI Loris 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 6:53.33
4. GAWIN-BRIAN Joshua 2002 GBR CN THONON-LES-BAINS 6:45.00
5. BERTHET Charly 2002 FRA SEYNOD NATATION 6:52.61
6. BIOT Mathis 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 7:21.20
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/2) - Di 25/05/2014 à 15:08 
1. BOUCHEX Pierre 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 6:11.66
2. BRONDEX Eliott 2002 FRA MONT BLANC NATATION 5:46.80
3. MARANGONE Marc 2002 FRA MONT BLANC NATATION 5:36.55
4. DUBOIS William 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 5:17.81
5. SEKKAI Yanis 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 5:28.81
6. PAGNOT Pablo 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 5:45.22
7. ROUSSE Tom 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 5:57.86
8. SPINELLA Luca 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 6:20.11

 100 4 Nages Avenirs Filles - Di 25/05/2014 à 15:15 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Série) - Di 25/05/2014 à 15:30 
1.
2.
3. GIRAUD Baptiste 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 11:14.15
4. PUYDENUS Quentin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 11:08.38
5. PLEWINSKI Sam 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 11:13.87
6. BENJELLOUN Marwane 2001 MAR ANNEMASSE NATATION 13:39.72
7.
8.

 100 4 Nages Avenirs Garcons - Di 25/05/2014 à 15:44 
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 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 25/05/2014 à 15:59 
1.
2.
3. COLLOMB CLERC Anouk 2002 FRA SEYNOD NATATION 50.00
4. MONTAGNY Alexia 2001 FRA CNSR CLUSES 46.31
5. LE FUR Noan 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 49.00
6.
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 25/05/2014 à 16:00 
1. MORGAND Ines 2001 FRA MONT BLANC NATATION 41.39
2. BOUTTE Alex 2002 FRA SEYNOD NATATION 40.73
3. BOUGES Chanaëlle 2002 FRA CNSR CLUSES 38.94
4. SGARAMELLA Clara 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 32.50
5. SCHULE Deborah 2001 FRA MONT BLANC NATATION 38.37
6. GIMENEZ Salomé 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 39.75
7. PEDERGNANA Estelle 2001 FRA CNSR CLUSES 41.27
8. MULLER Julia 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 42.12

 200 Dos Poussins Filles - Di 25/05/2014 à 16:01 

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 25/05/2014 à 16:16 
1. GANTSEV Alexei 2002 FRA SEYNOD NATATION 48.18
2. ORSINI Lorenzo 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 41.74
3. KISSOUM Mehdi 2002 FRA CNSR CLUSES 41.16
4. WALTER Nolan 2002 FRA CNSR CLUSES 38.97
5. MOLLARD Matthieu 2001 FRA MONT BLANC NATATION 39.52
6. BONTEMPS Nicolas 2001 FRA MONT BLANC NATATION 41.58
7. LACOSTE Antonin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 43.79
8. LEROY Quentin 2002 FRA CNSR CLUSES 1:17.26

 200 Dos Poussins Garçons - Di 25/05/2014 à 16:18 

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 25/05/2014 à 16:33 
1.
2.
3. BOCQUET Manon 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 49.92
4. BOUGES Chanaëlle 2002 FRA CNSR CLUSES 46.98
5. FAVRAT Amandine 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 48.97
6. LECHAT Maxine 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 58.62
7.
8.
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 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 25/05/2014 à 16:35 
1. ALLARD Lucie 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 45.45
2. PEDERGNANA Estelle 2001 FRA CNSR CLUSES 44.32
3. MONACHON Meline 2002 FRA SEYNOD NATATION 43.36
4. RUISI Lea 2002 FRA SEYNOD NATATION 42.06
5. GENOLI Lou 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 43.19
6. FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 43.79
7. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES 44.95
8. MICHELON Nina 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 46.23

 100 Dos Avenirs Filles - Di 25/05/2014 à 16:36 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 25/05/2014 à 16:51 
1. ORSINI Lorenzo 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 55.39
2. ROUSSE Tom 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 53.68
3. BOUCHEX Pierre 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 52.65
4. AÏSSANI Alexis 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 50.92
5. SPINELLA Luca 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 51.50
6. MARANGONE Marc 2002 FRA MONT BLANC NATATION 53.31
7. GENTIL Baptiste 2002 FRA CNSR CLUSES 54.77
8. BRONDEX Eliott 2002 FRA MONT BLANC NATATION 59.47

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 25/05/2014 à 16:52 
1. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES 49.52
2. KISSOUM Mehdi 2002 FRA CNSR CLUSES 47.38
3. COLSON Franckdavid 2001 FRA SEYNOD NATATION 46.75
4. MOLLARD Matthieu 2001 FRA MONT BLANC NATATION 46.40
5. GAWIN-BRIAN Joshua 2002 GBR CN THONON-LES-BAINS 46.59
6. GARGALLO Niels 2002 FRA SEYNOD NATATION 47.00
7. WALTER Nolan 2002 FRA CNSR CLUSES 47.87
8. BEZZI Loris 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 49.88

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 25/05/2014 à 16:54 
1. HACHET Matteo 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 45.26
2. PLEWINSKI Sam 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION 44.96
3. PUYDENUS Quentin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 42.54
4. GIRAUD Baptiste 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 37.52
5. HUGEL Joakim 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 40.06
6. DUBOIS William 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 44.53
7. LACOSTE Antonin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 45.00
8. PAGNOT Pablo 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 46.27

 100 Dos Avenirs Garçons - Di 25/05/2014 à 16:55 
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 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/2) - Di 25/05/2014 à 17:10 
1.
2.
3. FAVRAT Amandine 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 3:46.77
4. ATTARD Anais 2002 FRA ANNEMASSE NATATION 3:33.23
5. ARMINGOL Marie 2002 FRA MONT BLANC NATATION 3:35.26
6.
7.
8.

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/2) - Di 25/05/2014 à 17:14 
1. ALLARD Lucie 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION 3:10.48
2. BOUTTE Alex 2002 FRA SEYNOD NATATION 3:07.17
3. HERNETTE Marguerite 2002 FRA SEYNOD NATATION 3:01.55
4. MONACHON Meline 2002 FRA SEYNOD NATATION 3:00.35
5. MICHELON Nina 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 3:01.44
6. DECOURRIERE Tais 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 3:06.92
7. RUISI Lea 2002 FRA SEYNOD NATATION 3:07.20
8. NOUACER Melissa 2002 FRA SEYNOD NATATION 3:30.00

 100 Nage Libre Poussines Filles - Di 25/05/2014 à 17:18 

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Série) - Di 25/05/2014 à 17:33 
1. BERLING Lucie 2001 FRA SEYNOD NATATION 7:30.00
2. SCHULE Deborah 2001 FRA MONT BLANC NATATION 6:32.89
3. FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 6:08.31
4. SGARAMELLA Clara 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 5:25.32
5. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES 6:05.00
6. SUBLET Marine 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 6:15.52
7. BOCQUET Manon 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 7:02.44
8. BARMASSE Emilie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 7:38.61

 100 Nage Libre Poussins Garçons - Di 25/05/2014 à 17:41 

 Fin de la réunion - Di 25/05/2014 à 17:56 
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